Resultat John Bauer Trail Run

Datum: 2016-09-04

Plats: IKHP-stugan

Arrangor: IKHP

M 22,5 km

Plac Nr Namn Ar Klubb/stad
1 314  Martin Sandgren 85 Tidaholms SOK
2 261  Emil Dahlgvist 82 IKHP
3 278  Erik Holmberg 88 IKHP
4 307 Micael Ahlstrom 88 Alingsas
5 260 Mattias Dahlgren 78 Jonkoping
6 296  Anders Strombom 74 J6nkoping
7 259  Martin Borjesson 77 Tinnero Trailrunners
8 254  Michael Bjérnlinger 63 IK Vista
9 292  Tomas Pettersson Hjelmkvist 71 IF Hallby SOK
10 275  Mikael Hanski 75 Donkeys
11 308 Martin Halvarsson 84 IKYmer
12 286  Hans Lundgren 68 IKHP
13 270  Johan Gyllensvard 80 IKHP
14 303 David Erixon 80 IF Hallby SOK
15 309  Fredrik Nyblom 72 Bankeryd
16 318 Bengt Ohlund 70 IKHP
17 252  Marcus Birgersson 78 Eksjo SOK
18 289  Rickard Norberg 88 Huddinge
19 313  Mattias Carlsson 85 Ok njudung vetlanda
20 304 Jakob Hanberger 79 IF Hallby SOK
21 265 Tommie Ewers 72 Vetlanda
22 315 Mikael Nordlander 86 IK Nocouot.se
23 311 Kalle Nordlund 73 Tranemo Storbrand
24 253  Joe Bjorklund 69 IKHP
25 316 Bjorn Gotestrand 84 IK Nocouot.se
26 263  Carl Elwing 73 Bankeryd
27 273  Mats Hallberg 86 IKHP
28 274  Mattias Hallberg 73 IKHP
29 283  Simon Jonsson 91 Nassjo
30 279  Anders Jakobsson 82 K3, Karlsborg
31 258  Markus Brink 86 Elmhults Sport Club
32 250 Paolo Abis 85 Sardegna
33 284  Jonas Karlsson 90 Ok njudung vetlanda
34 306 Klas Lorefors 68 Huskvarna
35 256  Martin Bostrém 87 Savsjo
36 312  Jesper Gunnerling 89 Heleneholm
37 297  Pierre Stahl 78 Lammhult
38 280  Fredrik Johansson 82 Moholm
39 299 Jonatan Soderberg 80 Gavle
40 281 Jon Johansson 78 Lekeryd
41 262  Viktor Dembacke 77 1K Vista
42 288  Magnus Nilsson 70 Ribbingsnas
43 291 Tom Pettersson 68 Huskvarna
44 294  Johan Schildt 76 IKHP
45 317 Klas Adolfsson 72 Boras SK
46 301 Francisco Vergara 76 Jonkoping

Tid
1:37:06,0
1:37:45,3
1:44:28,5
1:45:15,4
1:45:51,0
1:48:15,0
1:49:28,1
1:51:59,2
1:52:15,2
1:52:18,9
1:52:48,4
1:54:16,3
1:55:38,3
1:56:03,3
1:.57:03,1
1:57:21,6
1:58:40,8
2:00:41,1
2:02:42,8
2:02:59,4
2:03:03,2
2:03:38,0
2:03:41,3
2:03:45,2
2:03:57,8
2:06:05,5
2:06:05,5
2:06:25,2
2:07:03,0
2:07:15,0
2:07:36,7
2:09:06,6
2:09:28,7
2:11:00,1
2:11:00,9
2:11:26,3
2:11:43,9
2:11:57,3
2:12:19,8
2:14:49,7
2:16:10,3
2:16:12,3
2:16:14,3
2:17:40,1
2:17:54,1
2:18:25,0

Avstand Backtid Backplac

00:39,2
07:22,4
08:09,4
08:45,0
11:09,0
12:22,0
14:53,2
15:09,2
15:12,9
15:42,3
17:10,3
18:32,3
18:57,2
19:57,1
20:15,6
21:34,8
23:35,0
25:36,8
25:53,4
25:57,2
26:31,9
26:35,2
26:39,1
26:51,8
28:59,4
28:59,4
29:19,2
29:57,0
30:08,9
30:30,7
32:00,5
32:22,6
33:54,1
33:54,8
34:20,2
34:37,9
34:51,3
35:13,8
37:43,7
39:04,3
39:06,3
39:08,3
40:34,1
40:48,1
41:19,0

02:52,9
02:43,1
02:14,7
02:24,8
03:14,9
03:20,9
02:52,4
03:06,2
03:06,3
03:24,5
03:23,8
03:24,2
04:38,3
03:39,3
03:53,5
03:51,2
03:20,5
03:25,4
03:56,6
04:22,5
04:04,1
04:09,9
03:35,3
03:55,9
04:08,4
03:31,6
03:07,0
03:51,3
03:25,7
03:34,8
03:04,3
04:06,3
03:44,0
04:20,7
03:18,6
03:31,6
04:13,0
03:16,9
04:23,0
04:26,4
03:33,2
04:03,1
04:11,5
05:11,8
04:10,4
04:29,7

5
3
1
2
10
14

17

15
16
54
26
30
28
13
18
32
47
37
40
24
31
39
21

29
19
23

38
27
45
12
20
44
11
48
50
22
35
43
58
41
51



47 255
48 310
49 257
50 272
51 285
52 302
53 293
54 266
55 295
56 251
57 305
58 269
59 267
60 264
61 298
268

271

276

277

287

290

K 22,5 km
Plac Nr
1 209
2 206
3 205
4 203
201

202

208

David Borg
Fredrik Norén
Fredrik Brink
Fredrik Hallberg
Per Lexander
Cristoffer Wittskog
Michael Sarning
Erik Flodin
Esbjorn Sjogren
Fredrik Andersson
Henrik Andersson
Tommy Gustavsson
Emil Gustafsson
Erik Elwing

Jonas Sundbom
Patrik Gustafsson
Filip Hakestam
Pelle Hansson
Stefan Holm
Martin Molin
Magnus Olsson

Namn

Maria Nordlund
Karin Ilhamn
Madeleine Gertzell
Veronica Ekvall

Ida Andersson
Linnea Borjesson
Hanna Sundbom

86
75
75
81
69
80
73
60
69
71
77
69
90
76
74
83
84
64
72
84
68

75
88
84
91
86
77
82

Jonkoping 2:20:58,0
IK Nocouot.se 2:21:36,5
Klockrike AIF 2:23:14,7
IKHP 2:26:07,9
Huskvarna 2:28:27,1
OK Kolmarden 2:30:35,0
Team Prodigy 2:32:13,2
Norrképing 2:32:32,9
Mansarp 2:34:59,9
Jonkoéping 2:35:43,0
Jonkdping 2:37:01,0
Team Nordic Trail 2:47:44,5
Huskvarna 2:48:13,0
Vattersnas 2:50:30,7
Vetlanda 3:38:05,2
Huskvarna DNS
Jonkdping DNS
Brandgul DNS
Linkdping DNS
Ljungby rygg och idrottsklinik DNS

IKHP DNS
Klubb/stad Tid

IK Nocouot.se 2:03:41,4
Jonkoéping 2:28:01,6
Jonkdping 2:38:10,5
IKHP 3:12:55,8
Vaxjo DNS
Tinnero Trailrunners DNS
Vetlanda DNS

43:51,9
44:30,5
46:08,6
49:01,8
51:21,1
53:29,0
55:07,2
55:26,9
57:53,8
58:37,0
59:54,9
10:38,4
11:07,0
13:24,7
00:59,2

04:20,9
04:30,8
03:56,9
03:57,8
04:43,8
04:30,8
04:26,4
04:04,0
04:54,3
04:11,4
06:07,2
07:43,1
03:37,2
04:38,3
06:05,5

46
53
33
34
56
52
49
36
57
42
60
61
25
54
59

Avstand Backtid Backplac

24:20,2
34:29,1
09:14,5

03:33,3
05:01,7
04:44,1
05:10,3

1

3
2
4



M 10 km

Plac Nr
1 94
2 95
3 87
4 70
5 58
6 92
7 68
8 71
9 76
10 64
11 86
12 93
13 62
14 80
15 66
16 97
17 96
18 73
19 61

20 78
21 82
22 89
23 60
24 282
25 67
26 59
27 57
28 72
29 51
30 65
31 88
32 91
33 81
34 56
35 55
36 84
37 85
38 75
39 53
40 63
41 90
42 77
50
52
54
69
74
79
83

Namn

Hannes Ottosson
Isak Snalls

Erik Wernstal
Anton Klint

Michael Edgren
André Madejzy
Tobias Johansson
Patrik Krogli
Magnus Lindstrom
Johan Hanson
Rickard Vilhelmsson
Goran Johansson
Christer Fyhr
Joakim Sandahl
Martin Jarl

Markus Linegard
Anders Krook
Fredrik Kattstrom
Emil Fridell

Johan Palmer
Christer Sedwall
Jan Thollander
Benny Ewers

Daniel Viktor Jonsson
Daniel Johansson
Bengt EImsjo

Bengt Brink

Anders Kalvelid
Kristoffer Altgarde
Marcus Harrby

Jan Westberg
Thomas Hermansson
Roger Sandberg
Christian Bondesson
Magnus Axelsson
Daniel Svalefors
Alexander Wickman
Anton Lindgren

Jan Andersson
Jonas Grabinski
Joakim Ahlgren
Johan Netterstrom
Kee Ahnstrom
Gustaf Andersson
Gustav Arnell
Kristian Karppinen
Peter Liliegren
Andreas Rickman
Marcus Stjarnas

78

Klubb/stad

IK Sisu

IKHP

IKHP
Mariestad

Ok gransen
Team Bunkern
IF Hallby SOK
Habo
Rydsnas IF
Jonkdping
Wilma Running
IKHP

Eksjo SOK
Jonkdping
Huskvarna
OSMR
Huskvarna

K 3 IF Karlsborg
Kaxholmen
Jonkdping

Trafikverkets Fritidsforening

Jonkdping
Vetlanda
Bastadkappseglarna
Jonkoéping
Eksjo Sodra IK
OK Gynge
Bankeryd
Huskvarna

K3

Bankeryd
Huskvarna
Lonesome Runners
Wilma Running
Tenhult
Gnesta

K3IF
Huskvarna
Jonkdping
Norrahammar
IKHP

K3IF
Jonkdping
Ydrefors
Bankeryd
Habo
Jénkdping

IK Vista
Jonkdping

Tid
0:44:43,5
0:46:47,8
0:47:22,9
0:47:32,1
0:48:42,5
0:51:02,4
0:52:10,6
0:52:18,9
0:52:31,2
0:54:58,1
0:55:17,5
0:55:43,8
0:56:03,8
0:56:10,3
0:56:26,2
0:57:38,2
0:58:25,6
0:59:22,3
0:59:26,6
0:59:38,3
1:01:17,9
1:01:27,6
1:02:47,9
1:02:51,8
1:03:11,9
1:04:06,1
1:04:06,2
1:05:11,0
1:06:11,4
1:06:12,9
1:06:29,6
1:06:43,9
1:08:35,2
1:10:10,0
1:11:57,4
1:13:51,9
1:14:51,5
1:15:06,2
1:19:08,6
1:19:38,1
1:19:42,9
1:28:14,8
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

OBS! Hannes Ottosson blev felvisad med 500m kvar. Tiden utrdknad utifran 1:ans tid sist 700m

Avstand Backtid Backplac

02:04,2
02:39,4
02:48,5
03:59,0
06:18,8
07:27,1
07:35,4
07:47,7
10:14,6
10:34,0
11:00,2
11:20,2
11:26,8
11:42,6
12:54,7
13:42,1
14:38,8
14:43,0
14:54,7
16:34,4
16:44,1
18:04,3
18:08,3
18:28,4
19:22,5
19:22,7
20:27,5
21:27,9
21:29,4
21:46,1
22:00,3
23:51,6
25:26,5
27:13,9
29:08,4
30:08,0
30:22,7
34:25,0
34:54,6
34:59,3
43:31,3

02:33,3
02:18,8
02:31,8
02:34,1
02:48,4
03:11,4
03:08,4
02:29,2
03:07,0
03:03,7
03:16,3
03:25,9
03:23,4
03:09,2
03:43,2
03:21,4
03:55,4
03:32,5
03:31,7
03:10,4
04:02,7
04:09,9
04:18,9
04:00,0
03:35,2
04:11,5
03:35,9
03:51,4
04:40,4
03:56,5
04:01,3
03:52,6
04:04,9
04:50,3
04:29,3
02:41,1
06:21,7
05:12,4
05:02,7
05:44,3
05:53,0
04:02,7

4
1
3
5
7

13
10

14
17
16
11
22
15
25
19
18
12
30
32
34
27
20
33
21
23
36
26
28
24
31
37
35

42
39
38
40
41
29



K10 km

Plac
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Nr
21

16

15
20

14
27

13
28
19
18
12
22

10
11

SN

17
23
24
25
26

Namn

Malin Strand

Kristin Dahlqvist

Kari Eie

Hanna Johansson
Hanna Dahlberg
Johanna Joakimson
Anna Rosklint
Angelica Eriksson
Marika Janson

Tanja Lundberg

Kiki Broke

Anna Irani

Carin Andersson-Sarning
Lovisa Rogd

Emelie Lennartsson
Malin Hagbardsson
Dorotta Umiastowski
Elin Bostrom Holm
Ulrika Franke

Josefine Franzén Kindstrom
Emma Cederstrom
Kajsa Berg

Clara Edvinsson
Helena Johansson
Maria Wedell

Anna Werbitsch Arnell
Emma Wixe

Elin Olje

93
80
82
79
96
73
90
72
73
91
58
80
76
89
87
88
73
73
70

90
86
94
69
78
77
86
90

Klubb/stad
Savedalens AIK
IKHP

Team Svard
Holsbybrunn
Ulricehamns IF
IK vista
Huskvarna
Huskvarna
Bankeryd
Hjo
Bankeryd
Jonkdping
Goteborg
Jonkdping
Goteborg
Gnesta
Jonkoéping
Linkdping
Huskvarna
Bankeryd
Skoévde
Nassjo
Granna
Jonkdping
Jonkoéping
Bankeryd
Huskvarna
Eksjo

Tid
0:47:22,8
0:49:37,1
0:50:40,6
0:55:06,1
0:56:47,8
1:00:16,6
1:02:52,0
1:06:33,9
1:07:21,0
1:08:27,6
1:08:45,3
1:09:24,3
1:12:00,6
1:13:31,8
1:13:49,1
1:13:54,5
1:15:30,3
1:16:06,1
1:17:21,8
1:20:00,8
1:21:57,8

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Avstand Backtid Backplac

02:14,2
03:17,7
07:43,2
09:24,9
12:53,8
15:29,2
19:11,0
19:58,2
21:04,7
21:22,5
22:01,5
24:37,8
26:08,9
26:26,3
26:31,7
28:07,4
28:43,3
29:58,9
32:38,0
34:35,0

02:44,0
02:53,7
03:01,8
03:34,8
03:52,1
03:23,5
03:48,3
03:55,7
04:09,5
03:51,2
04:06,7
04:04,7
04:30,4
04:53,9
05:00,9
04:15,9
04:48,8
05:36,1
05:26,8
05:09,4
05:00,8
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